
                                  ２０２３年９月２９日 

ＰＴＡ会員の皆様 

                                大阪府立北摂つばさ高等学校 

                                ＰＴＡ会長   中島 麻衣 

  

ＰＴＡ社会見学のお知らせ 
 

初秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 
平素はＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

さて、日頃の労に感謝の意を込めまして、「ＰＴＡ社会見学」を下記の通り実施いたします。 

奈良県にて秋の一日を満喫していただける企画となっておりますので、皆様お誘い合わせのうえ、   

多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

申込期限  ２０２３年１０月１３日(金) 

 

記 

 

日  時   ２０２３年１１月３０日（木）  ８時３０分 学校集合（雨天決行） 

行  程   ８時４５分 学校横出発(観光バス) ⇒ 摂津北ＩＣ ⇒ 

９時４０分頃 奈良金魚ミュージアム（見学） ⇒ １１時頃 旬の駅 

ならやま（お買物） ⇒ １１時３０分 花鹿（昼食） ⇒ ならまち 

（自由散策）⇒ １４時頃 なら和み館（お買い物） 

⇒ １５時頃 森岡観光果樹園（みかん狩り） ⇒ 天理ＩＣ ⇒ 

１７時頃 学校横 到着・解散 予定 

定  員   ４０名（応募多数の場合は抽選になります） 

参 加 費 ３，０００円 

        ※当日徴収のため当日キャンセルされた場合後日連絡さ 

せていただきます。 

申込方法 申込書をご本人様もしくはお子様が担任の先生へ提出する 

か、次の URL または QRコードを読取り、フォームより 

お申し込みください。 

 URL： https://forms.gle/Pw1HMxZCqjQM41sT7 

注  意  ＰＴＡ事業につきＰＴＡ会員以外の参加はご遠慮願います。 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ キ リ ト リ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 

大阪府立北摂つばさ高等学校ＰＴＡ委員会宛         申込日    年   月   日 

ＰＴＡ社会見学参加申込書 

（  ）年（  ）組（  ）番 生徒名前（             ） 

               保護者名前（             ） 

            電話番号（携帯）（             ） 


